

Svellov Holding ApS

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 61 25 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Michael Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svellov Holding ApS Herningvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 61 25 18
	Stiftet: 31. maj 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svellov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Havnegade 6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Midtjysk Automobiler A/S, Silkeborg Svellov Udlejning ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.949 kr. mod -6.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552.945 kr. mod 1.132.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-6.949	-6.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.592.507	1.171.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.228	74.410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.995	-116.398
Resultat før skat	2.541.791	1.122.642
Skat af årets resultat	11.154	10.274
Årets resultat	2.552.945	1.132.916
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.335.935	1.171.081
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	159.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.665
Disponeret i alt	2.552.945	1.132.916

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.122.440	5.229.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.122.440	5.229.933
Anlægsaktiver i alt	7.122.440	5.229.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.079.239	1.930.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	664.320	269.582
Andre tilgodehavender	700.000	0
Tilgodehavender i alt	3.443.559	2.199.680
Likvide beholdninger	1	51
Omsætningsaktiver i alt	3.443.560	2.199.731
Aktiver i alt	10.566.000	7.429.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.170.883	3.209.196
Overført resultat	1.671.779	1.137.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.949.862	4.453.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.914.197	1.710.438
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.914.197	2.710.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.252	0
Selskabsskat	618.010	229.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.179	30.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.941	265.808
Gældsforpligtelser i alt	3.616.138	2.976.246
Passiver i alt	10.566.000	7.429.664

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.038.115	1.232.387	55.300	3.375.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatandel	0	1.171.081	-94.665	56.500	1.132.916
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.209.196	1.137.722	56.500	4.453.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatandel	0	2.335.935	159.809	57.200	2.552.944
Primokorrektion	0	-87.182	0	0	-87.182
Overført til fri reserve	0	-287.066	0	0	-287.066
Primokorrektion	0	0	87.182	0	87.182
Overført fra bunden reserve	0	0	287.066	0	287.066
	50.000	5.170.883	1.671.779	57.200	6.949.862

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.941	64.574
Andre finansielle omkostninger	<u>51.054</u>	<u>51.824</u>
	<u>122.995</u>	<u>116.398</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtjysk Automobiler A/S, Silkeborg	90 %	7.168.281	2.734.000
Svellov Udlejning ApS, Silkeborg	100 %	<u>670.987</u>	<u>-124.665</u>
		<u>7.839.268</u>	<u>2.609.335</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
